
Lot perdele corp B

I.D.: 43953884

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 735,52 RON - 735,52 RON

Descriere: Lot perdele corp B Sine LM1 300 cm 2buc x 33,61 lei/buc = 67,23 ron Accesorii LM 1 2x 8,33 lei/buc = 16,66 ron Montaj sina 2 x 25,21 ron/buc = 50,42 ron Perdea voal 12 ml x 40,02 ron/ml = 480,20 ron Confectionat perdea 12ml x 10,08ron/ml = 121,01ron
